
MUNICIPALIDAD DE LA 

la renuncia al cargo que 

Aiberto Rufino; y 

CONSIDERANDO: 

servicios en las reparticio 

Que p 

Por elro; 

ARTÍCUL 19: Aceptar a 

" señor DIRENZO Albertd 

L 

ALLLL VA 

PLATA 

VISTO el Expediente 4061-1213887/2023, por el cual presenta 

ocupa en esta Administración Municipal el señor DIRENZO 

Que lrenuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

es públicas; 

rocede en consecuencia disponer la aceptación; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

partir del 02 de enero de 2023, la renuncia presentada por el 

Rufino, DNI. 17.569.096 Legajo N* 715.075, quien revista 

como Personal Temporarió Mensualizado, en la Dirección de Prensa, de la Subsecretaría 

de Medios, dependiente d 

5) Personal Administrativo) 

ARTÍCULO 22%: El pre 

Coordinación Municipal.- 

LA 

ARTICULO 3%: Registrar, 
/ 

P la Secretaría de Comunicación al Vecino, en el Agrupamiento 

un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

0159 


